РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18 мая 2018 г. № 60

Об отмене постановления Главы

Костомукшского городского округа от 17 апреля
2018 года № 46 «О проведении публичных
слушаний по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и здания»

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании пункта 4.7 Порядка организации и проведения публичных слушаний
в Костомукшском городском округе, утвержденного решением Совета Костомукшского
городского округа от 28 сентября 2017 года № 131-СО/III

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы Костомукшского городского округа от 17 апреля 2018 года

№ 46 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и здания» -
отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава  Костомукшского
городского округа                                                                                              А.В. Бендикова

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Разослать: УД - 1 экз.; УГиЗ - 2 экз, Горсовет – 1 экз.
О.В. Пугачева   5-45-95